ПРИКАЗ

ЗАВЕДУЮЩЕГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКИЙ САД № 7 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

от «02» марта 2015 г.                                                                             №  55
ст-ца Старощербиновская

Об открытии Центра игровой поддержки (как группы кратковременного пребывания) для детей раннего возраста

В целях развития детей раннего возраста на основе использования в практике воспитания современных игровых технологий, адаптации ребенка к поступлению в дошкольное образовательное учреждение и оказания психолого-педагогической помощи родителямп р и к а з ы в а ю:

1. Открыть группу кратковременного пребывания в форме «Центра игровой поддержки» (далее ЦИП) на базе логопедического кабинета с 02 марта 2015 года.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за ЦИП старшего воспитателя Пустякову Т.В.
3. Назначить сотрудников для работы на этой группе: (приложение №1)
4. Установить дни работы ЦИП:
Вторник – с 15 часов до 18 часов;
Четверг – с 15 часов до 18 часов;
Среда – консультационный день с 16 часов до 17 часов.
5. Ответственному за работу ЦИП подготовить график работы, перспективные планы игрового сеанса.
6. Контроль  за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 7
комбинированного вида муниципального
образования Щербиновский район
станица  Старощербиновская                                                    Н.В.Шкляренко